

Toruń, 26.05.2022 r.

Szanowni Państwo,

postęp technologiczny w ochronie zdrowia - obok ogólnego wzrostu wiedzy medycznej – jest kluczowym czynnikiem wpływającym na skuteczność procesu leczenia. Istotne są jednak nie tylko możliwości korzystania z najnowocześniejszej aparatury, której jest w naszych ośrodkach ochrony zdrowia coraz więcej, ale także dostęp do danych medycznych ułatwiający podejmowanie szybkich i trafnych decyzji. Powyższej tematyce, a w szczególności sposobom odpowiadania na współczesne wyzwania w digitalizacji procesu przesyłu i dostępu do danych medycznych w Kujawsko-Pomorskiem, będzie dedykowana konferencja „**Jak technologie cyfrowe rewolucjonizują branżę opieki zdrowotnej**”, organizowana przez Departament Cyfryzacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 7 czerwca 2022 w Toruniu, na którą serdecznie Państwa zapraszam.

Kluczowym przedsięwzięciem wpływającym na dostępność danych pacjentów dla personelu medycznego jest projekt „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – I i II Etap”, który jest wdrażany przez Departament Cyfryzacji UMWK-P we współpracy z Kujawsko-Pomorskim Centrum Kompetencji Cyfrowych Sp. z o.o., ASSECO i AGFA. W trakcie konferencji zostanie zaprezentowany aktualny stan jego realizacji.

Koalicja AI w zdrowiu zaprezentuje między innymi polski rynek start upów medycznych, a przedstawiciele Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kompetencji Cyfrowych sp. z o.o. i Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej przedstawią dobrą praktykę wykorzystującą technologie cyfrowe w opiece zdrowotnej w naszym regionie.

Ponadto przedstawimy najciekawsze rozwiązania cyfryzacji opieki zdrowotnej w Europie. Zaprezentujemy w jaki sposób proces ten zorganizowany jest w Wielkiej Brytanii i Estonii.

Konferencja odbędzie się w hotelu Filmar przy ul. Grudziądzkiej 39 - 43 w Toruniu.

W załączeniu przesyłamy program wydarzenia.

Rejestracja na konferencję odbywa się poprzez stronę internetową www.ekip.kujawsko-pomorskie.pl.

Termin rejestracji upływa 3 czerwca br.

Z wyrazami szacunku,

Przewodniczący Zarządu

Michał Korolko